

PRODUSE LACTATE,PACHET DE LEGUME, FRUCTE SI PRODUSE CONEXE,PRODUSE LACTATE

I.D.: 42562135

Data publicarii 24.04.19

Coduri CPV 15100000-9 15500000-3 15300000-1

Pretul estimativ: 331.037,10 RON - 331.037,10 RON

Descriere: LAPTE PRAF GRASIME 26% AMBALAJ 500GR; 1998Buc*23LEI/ BUC=45954 LEI CREMA DE BRANZA PROASPATA CU SMANTANA GRASIME 8% AMBALAJ 200gr FAGARAS; 750Buc*6.50LEI/ BUC=4875 LEI BRANZA TELEMIA DE VACA USOR SARATA GRASIME 45% (25X23); 575 KG*17.00 LEI/KG=9775 LEI BRANZA DE VACA PROASPATA GRASIME 3% AMBALAJ 5 KG; 69Buc* 110LEI/BUC=7590 LEI BRANZA TELEMIA DE VACA MATURATA GRASIME 45%; 230KG*38.00 LEI/KG=8740 LEI CREMA DE BRANZA PROASPATA CU SMANTANA GRASIME 70% AMBALAJ 150gr ALMETE 750 Buc*7.00 LEI/BUC=5250 LEI CASCAVAL GRASIME 40% AMBALAJ 3kg; 300Kg*39.00 LEI/KG=11700 LEI PACHET DE LEGUME ,FRUCTE SI PRODUSE CONEXE in valoare de 130.675,50 lei fara tva din care: RADACINA DE TELINA 805KG*7.20 LEI/KG=5796 LEI MORCOVI 920 KG*4.20 LEI/KG=3864 LEI CEAPA USCATA 920 KG*4.50 LEI/KG=4140 LEI ROSII DE SEZON 225KG*6.50LEI/KG=1462.50 LEI CARTOFI 2300KG*3.80LEI/KG=8740 LEI USTUROI 23KG*31 LEI/KG=713 LEI FASOLE BOABE PUNGA(KG) 120 BUC *19.50LEI/KG= 2340 LEI ROSII EXTRA SEZON 345KG*12.20LEI/KG=4209 LEI LINTE ROSIE DECORTIFICATA PUNGA 1kg 60 BUC*18 LEI/BUC= 1080 LEI DOVLECEI SEZON 345 KG*7.50LEI/KG=2587.50 LEI CASTRAVETI FABIO 345KG*10.50 LEI/KG=3622.50 LEI VARZA MURATA, PUNGA 1 kg 80BUC*13.50 LEI/BUC=1080 LEI VERDEATA - LEUSTEAN 1000BUC*1.5 LEI/BUC=1500LEI VERDEATA - PATRUNJEL 1000BUC*1.5 LEI/BUC=1500 LEI VARZA 960 KG*4.20 LEI/KG=4032 LEI BANANE 1035 KG*8.50 LEI/KG=8797.50 LEI KIWI 1500KG*8.40 LEI/KG=12600 LEI LAMAI 230 KG*8.90 LEI/KG=2047 LEI PORTOCAL 1200 KG*8.30 LEI/KG=9960 LEI MANDARINE 1200KG*7